İslam vergi Hukukunun Ortaya Çıkışı, Ankara Üniversitesi ila­
hiyat Fakültesi Yayınları No: 50, Ankara 1963 (Birinci Baskı); Marmara
üniversitesi İlahiyat Fakültesi Yayınları No: 5, İstanbul 1985 (İkinci Bas­
kı).

2. İslam Ülkelerinde Anayasa Hareketleri: (XIX ve .XX Asırlar), İr­
fan Yayınevi, No 17, istanbul 1969.

3. Zuheyr'ubn Harb ve Kitab'ul-'İlm adlı eseri (H.160-234 1 M.
776-849), İ. ü. Edebiyat Fakültesi Yayını, No: 2775 (Tenkitli metin neş­
ri), İstanbul 1984.

4. "Eserlerinde Rastlanan ifadelerine Göre İmam Sarahsi'nin Ha­
pis Hayatı", Sarahsi Armağanı, Ankara 1965.

5. "Hitti, Ph.K.